
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH HÀ TĨNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

              Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2022 
 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Chương trình Khuyến nông tỉnh Hà Tĩnh,  

giai đoạn 2023 - 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 83/2018/NĐ-CP ngày 24/5/2018 của Chính phủ về 

Khuyến nông; 

Căn cứ Quyết định số 1360/QĐ-BNN-KHCN ngày 24/4/2019 của Bộ 

Nông nghiệp và PTNT về việc phê duyệt Chương trình khuyến nông Trung ương 

giai đoạn 2020 - 2025; 

Căn cứ Quyết định số 1205/QĐ-UBND ngày 27/3/2017 của UBND tỉnh 

về việc phê duyệt Đề án Công tác khuyến nông Hà Tĩnh giai đoạn 2017 - 2020, 

định hướng đến 2025; 

Căn cứ Quyết định số 786/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của UBND tỉnh về 

phê duyệt Kế hoạch Cơ cấu lại ngành nông nghiệp tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2019-

2020 và những năm tiếp theo; 

Theo đề nghị của Hội đồng thẩm định Chương trình Khuyến nông tỉnh 

giai đoạn 2023-2025 (thành lập theo Quyết định số 483/QĐ-SNN ngày 

28/9/2022 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn) tại Văn bản số 18/SNN-

HĐTĐ ngày 10/10/2022 (kèm theo Tổng hợp ý kiến nhận xét, đánh giá, bổ sung, 

tiếp thu, hoàn thiện dự thảo Chương trình Khuyến nông tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 

2023-2025 của Hội đồng thẩm định). 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Chương trình Khuyến nông tỉnh Hà Tĩnh, giai đoạn 

2023-2025 (có Chương trình kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Khoa học và Công nghệ; Chủ 



tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã; Giám đốc Trung tâm Khuyến nông tỉnh; 

các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;                                                                             

- Bộ Nông nghiệp và PTNT; 

- Trung tâm Khuyến nông Quốc gia; (để báo cáo) 

- Thường trực HĐND tỉnh;                                        

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; 

- PCVP Nguyễn Duy Nghị; 

- Trung tâm CB-TH tỉnh; 

- Lưu: VT, NL4. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đặng  Ngọc  Sơn 

 


		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2022-10-24T10:15:45+0700


		ngocson.dbnd@hatinh.gov.vn
	2022-10-24T10:41:08+0700


		2022-10-24T10:59:11+0700


		2022-10-24T10:59:14+0700


		2022-10-24T10:59:14+0700




